ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КРАВТ-М»

ОГРН 1032307161017/ИНН 2312056771

350080, г. Краснодар, ул. Уральская, 106

конкурсный управляющий
Буртыненко Елена Борисовна

Адрес для корреспонденции: 350065, г. Краснодар, а/я 1409

Тел./факс: +7(988)888-13-77

Акционерам ОАО «КРАВТ-М»
Уведомление о собрании кредиторов
Решением Арбитражного суда Краснодарского края по делу № А32-30334/2015-2/106-Б от 24.03.2016г. ОАО «КРАВТ-М» (ИНН2312056771/ КПП231201001, ОГРН 1032307161017, адрес: 350080, г. Краснодар, ул. Уральская, 106) признан несостоятельным (банкротом) в отношении него открыто конкурсное производство сроком на шесть месяцев. Конкурсным управляющим утверждена Буртыненко Елена Борисовна.

Настоящим уведомляю Вас, что очередное собрание кредиторов ОАО «КРАВТ-М» состоится 12.09.2016г. в_11-00час. по адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Уральская, дом 106.  Регистрация участников собрания  кредиторов будет  проходить по  адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Уральская, дом 106.

Порядок регистрации участников собрания кредиторов:
 - начало регистрации «12» сентября  2016 г. в 10 часов 50 минут;

- окончание регистрации «12» сентября  2016 г. в 11 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ КРЕДИТОРОВ:
1. Отчет конкурсного управляющего ОАО «КРАВТ-М».

2. Принятие решения об обращении в Арбитражный суд Краснодарского края с ходатайством о завершении конкурсного производства.

К собранию кредиторов допускаются представители, имеющие доверенность, оформленную надлежащим образом, при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

С материалами, подлежащими рассмотрению собранием  кредиторов можно ознакомиться в  рабочие  дни  с 11.00 ч. -16.00 ч., а место ознакомления согласовать по тел. 8(988)888-13-77.

Конкурсный управляющий

ОАО «КРАВТ-М» __________________ /Е.Б. Буртыненко/